
Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління
Міністерства оборони України

dep_627 від 2020.10.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 жовтня 2020

Набуття чинності:
27 жовтня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.10.2020 № 390

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління
Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі
змінами), та враховуючи наказ Міністерства інфраструктури України від 10 липня 2020 року №
393 “Про безоплатну передачу майна державного підприємства “Міжнародний аеропорт
“Бориспіль”, наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства інфраструктури України з балансу державного
підприємства “Міжнародний аеропорт “Бориспіль” до сфери управління Міністерства оборони
України окреме індивідуально визначене майно згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі майна в такому складі:

#/document/16777838
#/document/16777838


голова комісії — начальник Центрального управління безпеки військової служби Збройних Сил
України полковник Швець М. М.;

члени комісії:

• головний спеціаліст відділу живучості управління безпеки військової служби Командування Сил
логістики Збройних Сил України полковник Вітвіцький О. Л;

• офіцер режимної служби Житомирського зонального відділу Військової служби правопорядку
підполковник Сліпенький Р. П.;

• заступник командира військової частини А2192 з безпеки підполковник Ляшенко С.В.;

• комендант комендатури штабу військової частини А2192 майор Балута А.В.;

• заступник комендантакомендатури штабу військової частини А2192 лейтенант Черкашин В.О.;

• начальник групи живучості військової частини А2192 старший лейтенант Титаренко М.С.;

• головний спеціаліст відділу відносин власності, договірної роботи та орендних відносин
Департаменту управління об’єктами державної власності та фінансово-господарської діяльності
Міністерства інфраструктури України Рибак Л. В. (за згодою);

• заступник генерального директора з авіаційної безпеки державного підприємства “Міжнародний
аеропорт “Бориспіль” Хлівний М. В. (за згодою);

• начальник служби авіаційної безпеки державного підприємства “Міжнародний аеропорт
“Бориспіль” Галатенко А. А. (за згодою);

• головний бухгалтер державного підприємства “Міжнародний аеропорт “Бориспіль” Шиловцева
Г. О. (за згодою);

• начальник відділу технічних засобів контролю на безпеку служби авіаційної безпеки державного
підприємства “Міжнародний аеропорт “Бориспіль” Толкунов С. М. (за згодою);

• начальник групи технічної експлуатації спеціальних технічних засобів контролю відділу
технічних засобів контролю на безпеку служби авіаційної безпеки державного підприємства
“Міжнародний аеропорт “Бориспіль” Чайка Ю. М. (за згодою);

• представник трудового колективу – голова профспілкового комітету Первинної профспілки
працівників державного підприємства “Міжнародний аеропорт “Бориспіль”, інженер групи
технічної експлуатації спеціальних технічних засобів контролю відділу технічних засобів
контролю на безпеку державного підприємства “Міжнародний аеропорт “Бориспіль” Недождій С.
В. (за згодою).



3. Толові комісії організувати роботу комісії, скласти акт приймання- передачі та у місячний
термін з дати видання наказу подати його на затвердження в установленому порядку.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. Руснак

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
27 жовтня 2020 року № 390

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна, яке передається зі сфери управління

Міністерства інфраструктури України з балансу державного підприємства “Міжнародний
аеропорт “Бориспіль” до сфери управління Міністерства оборони України

№ 
з/п

Найменування Інвентарни
й номер

Рік введення в
експлуатацію

1 2 3 4

1 Система сканування та виведення інформації на екран
типу Linescan 231E-Scan

51831/ИРП 2002

2 Апарат системи безпеки для сканування та виведення на
екран типу Linescan 231 E-Scan

51991/ИРП 2004

3 Рентгено-телевізійна установка Linescan РХ -М 52344/ИРП 2004

4 Рентгено-телевізІйна установка Linescan РХ -М 52345/ИРП 2004

5 Рентгено-телевізійна установка Linescan РХ -М 52346/ИРП 2004

6 Рентгено-телевізійна установка LINESCAN РХ -М 52818/ИРП 2006

7 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51324/ИРП 2001

8 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51327/ИРП 2001

9 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51328/ИРП 2001



10 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51407/ИРП 2001

11 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51408/ИРП 2001

12 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51410/ИРП 2001

13 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51411/ИРП 2001

14 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51414/ИРП 2001

15 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51415/ИРП 2001

16 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51416/ИРП 2001

17 Металодетектор портативний Sentrie Omni 51419/ИРП 2001

18 Ручний металодетектор Metor 28 53053/ИРП 2007

19 Ручний металодетектор Metor 28 53054/ИРП 2007

20 Ручний металодетектор Metor 28 53058/ИРП 2007

21 Ручний металодетектор Metor 28 53060/ИРП 2007

22 Ручний металодетектор Metor 28 53062/ИРП 2007

23 Ручний металодетектор Metor 28 53063/ИРП 2007

24 Ручний металодетектор Metor 28 53071 /ПРИ 2007

25 Ручний металодетектор Metor 28 53072/ИРП 2007

26 Ручний металодетектор Metor 28 54363/ИРП 2009

27 Ручний металодетектор Metor 28 54364/ИРП 2009

28 Ручний металодетектор Metor 28 54366/ИРП 2009

29 Ручний металодетектор Metor 28 54368/ИРП 2009

30 Ручний металодетектор Metor 28 54369/ИРП 2009

31 Ручний металодетектор Metor 28 54370/ИРП 2009

32 Ручний металодетектор Metor 28 54371/ИРП 2009



33 Ручний металодетектор Metor 28 54372/ИРП 2009

34 Ручний металодетектор Metor 28 54373/ИРП 2009

35 Ручний металодетектор Metor 28 54376/ИРП 2009

36 Ручний металодетектор Metor 28 54377/ИРП 2009

37 Ручний металодетектор Metor 28 54381/ИРП 2009

38 Ручний металодетектор Metor 28 54382/ИРП 2009

39 Ручний металодетектор Metor 28 54383/ИРП 2009

40 Ручний металодетектор Metor 28 54386/ИРП 2009

41 Ручний металодетектор Metor 28 54390/ИРП 2009

42 Ручний металодетектор Metor 28 54391/ИРП 2009

Начальник Генерального штабу Збройних Сил України 
​​​​​​​генерал-лейтенант

С. Корнійчук


